zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
WT.02 / WI.02
Vorortwandler mit Schnittstelle
2
WT.02 / WI.02 Vorortwandler mit Schnittstelle

WT.02 / WI.02 Vorortwandler mit Schnittstelle
Maßzeichnung (mm)
Typenschlüssel
W*.02-*.* .*
falls leer = keine Option
Exn = für die Zone 2 3G
falls leer = kein Ex-Schutz
EX = mit Ex-Schutz
K = für ZHM 02 bis 04 und HM-Serie
L = für ZHM 05 bis 07
R = für ZHM 01, 01/1 bis 1/3, SRZ-Serie und LFM
T = Trägerfrequenz
I = Induktiv
5
WT.02 / WI.02 Vorortwandler mit Schnittstelle
Kennzeichnung des Vorortwandlers
KEM Küppers Elektromechanik GmbH
         0123          II 2G Ex ia IIC T4
BVS 09 ATEX E ...
W*.02-*.*.* Ser.Nr. ...
-40°C ≤ TA .≤ +50°C
Ui = 30V, Li = 120 mA, Pi = 850m W
Ui  = 30V
li = 120 mA
Pi = 850 mW
Sicherheitstechnische Daten
Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten, ES. Rev. 003 - 05/09/2012
Weitere Distributoren & Partner finden Sie unter:
Ihr lokaler Partner:
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
KEM Hauptsitz
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Service & Reparaturen
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
Ansprechpartner